持续发展委员会审议通过。

二、会议逐项审议并通过《公司关于发行股份及支付现金购买资产暨关联

交易方案的议案》，本议案需提交公司股东会逐项审议。

公司拟发行股份及支付现金购买张继学、 重庆京东、 百度在线网络技术

（北京）有限公司等50名交易对方合计持有的标的公司100%的股份（或标的

公司变更为有限责任公司后该等股份对应的注册资本）。 本次交易完成后，标

的公司将成为公司的全资子公司。

根据标的公司目前的资产情况，经交易各方协商，初步确定本次交易标的

公司100%股权预估值为人民币捌拾叁亿元（RMB8,300,000,000）。 鉴于本

次交易涉及的审计和评估等相关工作尚未完成， 最终的交易对价将以公司委

托的符合《中华人民共和国证券法》规定的评估机构出具的资产评估报告所

载的截至评估基准日的标的资产评估值为参考依据，由交易各方协商确定。 同

时，本次交易将以股份对价作为主要支付手段，剩余部分采用少量现金形式，

股份和现金对价比例将由交易各方协商确定并最终以公司在本次交易的重组

报告书中披露的情况为准。 本次交易方案及审议情况具体如下：

1、会议以7票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了发行股份的种类、面值